
Výzva a zadávací podmínky ke zpracování nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen veřejnou zakázku) zadávanou v souladu 

s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

 
REKONSTRUKCE PODLAH NA DpS PÍSEČNÁ 5062 

 
 

 

Zadavatel 

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo: Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

IČ: 46789944 

statutární orgán: Mgr. Alena Tölgová, ředitelka 

 

Druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením 

§ 31 zákona podle zásad § 6 zákona, v souladu s Metodickým pokynem RSMCH č. 11/03-17 

a vnitřním předpisem č. 37 Zadávání veřejných zakázek SoS Chomutov. 

 

Číslo jednací  

Systémové číslo veřejné zakázky:  

Profil zadavatele: https://zakázky.chomutov-mesto.cz/ml 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro věci technické 

Roman Křepelka, vedoucí Dopravy a údržby, Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

e-mail: krepelka@soschomutov.cz 

tel.: 721 770 023 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro věci organizační 

Ing. Ivana Vomáčková, finanční manažerka ředitelství organizace, Písečná 5030, Chomutov 

e-mail: vomackova@soschomutov.cz 

tel.: 728 066 285 

 

1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce s názvem „REKONSTRUKCE 

PODLAH NA DpS PÍSEČNÁ“  

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

https://zakázky.chomutov-mesto.cz/ml


CPV Popis 

45 Stavební práce 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 200 000 Kč bez DPH 

(Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná tzn., že předpokládaná hodnota musí být horní hranicí nabídkové ceny 

uchazeče.) 

 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je rekonstrukce podlah na budově Domova pro 

seniory, Písečná 5062, Chomutov. Celková výměra pro položení nového PVC je 1 700 m2.  

 

Předmět plnění zahrnuje dále: 

- dodávka a položení nového PVC na chodbách 1NP, část chodby ve stravovacím provozu 

a 2 - 8 NP 

- doprava materiálu na místo plnění 

- odstranění stávajícího PVC 

- odstranění stávajícího soklu z obkladaček 

- vyrovnání podlahy, popřípadě odstranění rozbité stávající dlažby 

- doplnění materiálu k vyrovnání podlahy a příprava k nivelaci, případná nivelace 

- dodávka a instalace přechodových lišt k bytovým jednotkám 

- odvoz a ekologická likvidace starého PVC a vzniklého odpadu 

- požadujeme PVC s nášlapnou vrstvou 0,7 a třída zátěže 34 

- bezplatný záruční servis po dobu záruční doby 

Podmínky plnění zakázky: 

- Zadavatel požaduje záruční lhůtu minimálně v délce 24 měsíců 

- Servis v záruční době bude dodavatelem poskytnut vždy nejdéle do 24 hodin od 

nahlášení závady odběratele  

- Záruční servis a dopravu technika na místo po dobu záruční Ihůty hradí dodavatel 

- Zadavatel požaduje předložení vzorníku materiálu k výběru 

 

Podrobná specifikace předmětu díla: 

 

Výše uvedená technická specifikace je minimální požadovaný standard stanovený zadavatelem 

zakázky. 

 

 

 

Místo plnění veřejné zakázky: Domov pro seniory 

     Písečná 5062 

Prohlídka místa plnění:  

Domov pro seniory, Písečná 5062, 20. 9. 2022 v 10:00 hod. 



 

Předpokládaný termín zahájení: 14. 11. 2022 

Předpokládaný termín dokončení: 31. 12. 2022 

 

2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Cena bez DPH  ……………………………. Kč 

 

DPH      15 %   ……………………………. Kč 

 

Cena celkem   ……………………………. Kč 

 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné 

zakázky.  

 

3. Kvalifikace 

a) Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení, jehož vzor 

pro možné využití účastníkem je přílohou č. 2 této výzvy k podání nabídek. Čestné 

prohlášení bude podepsáno statutárním orgánem uchazeče nebo jím pověřenou osobou. 

V případě pověření jiné osoby, bude v nabídce doložena plná moc k zastupování pro 

pověřenou osobu, udělená statutárním orgánem uchazeče. 

b) Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

c) Dodavatel předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění. 

 

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

a) Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace, vč. oznámení o veřejné 

zakázce se navzájem doplňují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele 

na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování 

nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 

b) Uchazeč obdrží v nabídce návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné zakázky, 

který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Uchazeč není oprávněn činit změny 

či doplňování vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu 

povinnost doplnění. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je 

uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec předchozí věty pouze s ohledem na 

tuto skutečnost. 

c) Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem 

zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně 

ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy 

uchazeče). 



d) Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 

této zadávací dokumentace. 

e) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 

osob. 

 

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 10. 2022 v 10:00 hodin. 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat 

a podávat své nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce 

lhůty. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení lhůty, zadavatel odmítne 

a vyloučí z dalšího posuzování a hodnocení vč. opožděných poštovních zásilek. 

 

b) Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně do podatelny Sociálních 

služeb Chomutov, příspěvkové organizace. 

 

Adresa:  Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 

  Písečná 5030 

  430 04 Chomutov 

 

Nabídky musí být uloženy v řádně uzavřené obálce se zřetelným nápisem: 

 

POZOR SOUTĚŽ NEOTVÍRAT  „ Rekonstrukce podlah na DpS“ 

 

8. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty 

pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného uchazeče, eventuálně její zrušení, a to i bez 

udání důvodu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


9. Závěrečná ustanovení 

Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Chomutově 7. 9. 2022 

 

 

 

 

Mgr. Alena Tölgová  

Ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

  Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

  Příloha č. 3 – Závazný návrh smlouvy o dílo  

   
 


